"nºiºs" nostraw retornataméompertum fit, quod præfati tr; idwi nunc Epiſcopi.

: .7rºl siv debet Justit, fnos qui docantur

deceſſores, Epiſcepi di&i ieci, virtute conceffionum Regiarum

generalium & regalium verborum in eiſdem contentorum, & aliàs, a tempoir

uo nonertat men buerunt, et idem nunc Epifcopus habet prædictam

eriawn in prædictółcto in Carrisp:edictis nominato, qui modo

aonne nunchpatur, per prædictos ferdecim dies duraturam, & racione Feriæ

illius, ac virtute verborum generalium & regalium prædictorum, & aliâssa tent

poze qud nonertat memoția, ut est dictum, idem nunc Epiſcopus & prædeceſſo

res ſui prædiéti hutuſque nerinti i et conſuetudinibus fubſcriptis,

videlicet, Buod tpittspusioci qui pņo tempoze fuerit, babet, et habert

uffic. pabilonis ipſius Epittopi Jferiæ illit

ºirt :: il per coministienem ejuſdem Epiſcopi affignatos. Mui Austiciarii qualibet :
*"***" în principio feriæ pțædictæ, bidetitet in higilia sandt Egidii ante aztum tolis,

* Nota.

* Nota.

bei in otta, bei datini postao poztam australem Civitatis prædictæ, bel ad poz

tam eiuſdem Cibitatis quæ bocatur Kyngejate, pło boluntate ſua equitabunt,

et Tibitateth illam ibidem ingresientur. Ad quam quidem poztam auữra

iem apajoz, sallibi, ac tibes ejuſdem Tibitatis eiſdem Justíciariis obbiabunt,

et * clahes et custodiam eiuſdem partæ australis eis nomine prædicti Epiſcopi,

et tanqnam ejus miniſtris liberabunt et tradent, et fidem Justiciarii Custo

desfibe Rawitozes pro boluntate fuaibidem ponent » et erinde uſque ad poztam

occidentalem ejuſdem Eibitatis ſimul equitabunt, ubi prædteti Bajaz, Ballibi

et Tibes, eiſdem Justiciarfig Tlabes et cuſtodiam ejuſdem poztae ac tronum

lanarum victæ tibitatis Multiciariiø in foznia pțædicta tradent et li

berabunt. Et tidem Bufficiarit Tustodem feu3anitozem ad eandem poztam

constituent, et ibidem JFeriam pțæðítarn in fozma qua fequitur pzeclamarifa

cient, videlicet, # Bercats: nec alius per pțædictum tempus ferbe

cim dierum per teptem leucas in circuitu placeæ feriæ illius mercanditas

aliquas atíbi quam in eadem feria bendat, emat, ner benditioni erponat, fub

* fnzigfactura earundem mercandifarum ad opus pga dicti Epifcopi. Dua pro

flamacione stefacta,fident 3ultic.Bajoz, sallibi ac Tibeg ad poztam hoạientalent

ejuſdeni tibitatis stmưl equitabunt, etíbidem Clabes et custodiam ejuſdem poz

tæ eitdem 3'ultic, in fożna pizdida t et liberabunt. Et itdem Justic,

Custodent fru Manitozen ibidem po boluntate ſua ponent, et postea iidem

sunte, niiden etalidi in tivitate illa holuerint cónſimilem pzecla

macionent facient et fatere postint et folebant poboluntate tua. Et erinde

iidein Hü Bällïbi ac Tihes, uſque ad poztam ogientalem ejuſdem Ti

bitatte liniul equitabunt, et Ilabeg et custodiam ejuſdem pozræ eiſdem Austi

rțartig informaptrdita liberabunt, erreptis theoloniis et cultumis Hbbatista

et Tonbentui beatæ Maria Wynton. et eoțum ſucceſfozibus, et Ecclestæ ſuæ de

EaðEMť
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eadem pozta ozientali debitis ſive pertinentibus. Et iidem Justitiarii, Bajoz,

Ballibi ag Tibes erinde uſque ad pabilonem pzædicti (Epiſcopi feriæ illius fu

per montem sancti égidii ertra Tibitatem prædictam ſimul equitabunt, et

ertunc iidem Bajoz, Ballibi et Tibes recedere, etão (Tibitatem pzædictam pzo

boluntate ſua redire postunt. Et iidem Austic, * eligent et conſtituent Bajg

rem et lőallibeg að deferbiendum in hujufmodi officiis in Tibitate pgædicta

durante feria pgædicta, necnon unum Eogonatozem að faciendum ea quæ ad

officiun Tozonatogis pertinent infra Tibitatem pțæðittant durante JFeria pgæa

dicta, et hoc de * hominibus fuginfecis fibe de pțædicta Civitate pgo boluntate

sogundem Justic. et habebunt quendam Bareſtallum ad erecuciones faciend, et

eis deferviend. p?out decet, tam infra Tibitatem quam ertra. Et pțæðtatus

Epifcopus a tempoge que Clabes et rustodia pogtarum, ut pgæmittitur liberatæ

fuerint, per Juſtic. et alios Binistros fuos * habebit custodiam totiug Tibita

tig pædictæ, et cognicionem omnium placitozum de tranſgreſſionibus, debitis,

et aliis contractibus quibuftumque, tant homines et tenentes Tibitatis pzæs

dictæ, quam alios quoſcumque parcium per ſeptem leucas in circuitu placeæ fe

riæ illius adjacencium,necnon omnes altog bottlines ſibe ti ercatozes medo con

tingent, et quobis loco feu tempeze, tam bidelicet citra mare quam*ultra hujuf,

madi centractus fide conbenciones facta fuerint, apud pabilonem prædictum

ptacitand, et tenend, abfque boc, quod altquig de Tibitate pțædicta ſeu partibus

illis infra ſpacium pțædictum fe inde intromittere debeat per tempus pțædictum',

Dmnia placita perfonália ab iniciuiferiæ tllius ufque bigiliam f2atibitatis beatæ

Afarie cogam eiſdem Fluffte, in boata, deduci debent et regulari, pțimo per

Rummonicionem fett attachiamentum, et postea per districtionez, pzout in * (Tu

ria nostra lãegia ufitatum est, et pg0ut caſus epigunt et requirunt. Et a bigi

lia statibitatis beatæ Marie ttfque finem ferdecim dierum pțædictogum pyocef.

fus omnis hujuſmodi placitozum et querelarum eftunc notaruin et motozun,

per antiquam conſuetudinem Jferiæ prædictæ a tempoze quo non ertat memozia,

ut p?æmittitur, ufitatatam incipient per dictrictionem, tt ſemper per distrittios

nem continuentur De boga in hegann, bel de die in diem, fecundum difcrecionem

Rusticiarioțum pgædictogum, pgo * celeriozi remedio querentibus erbibendo. Et

tam homines Cibitatis pțædictæ quam alii quicumque, per eundent p?greſſum

justicientur et regulentur ; et ſĩ partes aliquæ in 3nquificionem ſe pofuerint

tagam eitdem Hufficiariis in bitjufmodi placitis, bei in aliis quibuſcumque

placitis de quibus Blufficiarii pabilonis pțædicti tegnitionem habent, pțæcipie

tur Barefcallo, quod benire faciat cogant eifden Justic, Anquificiones tant de

hominibus Tibiratis prædictæ, quain de fo?infecis, fibe de Rota bel de Jferia,

helde Bercatozibus in ſferia illa inbentis, fibe fuerint de Tibitate pțædicta,

fïbe de Tibitate London. bel de alto loco quocumque titra mare *bel ultra, pzout

neceste fuerit. Et cum Bercatoges perp?ocestum benerint, tunc in pzæſen.

cia partis bei parcium jurare cogentur ſuper hiis de quibus per Justíc, onera

ri debent, viz. per poenam * impzifonamenti, bei alio modo per poenam pe

cuniæ fecundum diferecionem Justic, pạout in Curia nostra Regía cozam Blu

Bis, nestris uſitatum est, et bot ſibe fint bomines de Libitate p2ædiata, fibe de

London. ſĩbe fezinfeei. Et poſtquam aliquis conbictus fuerit per Binquiſiciones

bujustnodi, bei per cognicionem fuant in quocumque placito perſonali fuerit,

statim per judicium et p?æceptum Austic, * attarb. per cozpus fuum, et libe

rabitur Barefcallo, faibo custodiendus qttaufque fatisfactű fuerit parti et Turiæ,

CEt ſimiliter omnes qui reſcullum faciuntfuper Binistros p?ædicti Epiſtopi bel

3ľustic, fuozum bei ministrogunt eozundem in JFeria p?ædicta, feu pabilone

pzædicto deterbiencium, bei iwfra feptem leucas pgæðict, bel apud Suthr. et

eos impediunt ad erecuciones et pg.rcepta Justic, faciend, ſībe fĩnt homines

de (Tibitate pgædicta, stbe foginfeci, fibe de Ullilla Sutht. fĩbe aliunde, statím

per eorum cozpoza attacbientur et ducentur pabiloni, et ibídent mozentur quo

uſque finem pgædicto (Epifçøpo p2o tranſgreſſione illa et reſcuffu fecerint. Et fi

ipſi feu alii quicumque ad festam parciunt feu partis conbidi et custodiæ comº

niisti, ut pțæpistum est, infra pțædictºsgian dies finem Epifcopo et f8=

| C · tisfactionem
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tisfactionem partibus facere bøluerint, ſtatim poſt fertunidecimunt digm du

* Nota. centur apud wolvefeje, et ibidem * detinebuntur in cuſtodia prædicti Epifcopi

quouſque finem fecerint et fattetecerint in fazma prædicta. Quodque omnia pla

cita debitozum inter 892rcatoges quoſcunique durante ſferia pęædicta tenebun

z tur, et totis tempogibus retroactis teneri conſueberunt cogam pgæfatig Justíc.

* Nota: per probactones talliarum, fecundum * legem Bertatoțiam, st pars querens

Not the Com- hoc boluerit. Et li aliquia attachiatus bei diſtriaus fuerit cogam pga fätis Rustic.

mon Law, , ad ſectam cujafcumque querentis, et coluparere noluerit, nec fe fusticiari cogam

Ses here, P*4: eitdem Justic. infra prædictos ferdecim dies, tunc in fine fertædecimæ diei Jfe.

riæ p:ædictæ bona et catalla fïc attachiata, districta, bel areſtata, per ſacra

inentum pgobozum et legalium hominum de foca Wynton, app?eciari debent, et

partibuB querentibus pga debitis fuis et p?o daninig, fecutiềum diſcrecionem

» Justíc. liberabuntur fi districtio bujuſmodi fufficiat. Et ſi balo? diſtriccionig

non attingat ad fuinnismi debiti et dampnozum, tunt pga pozciane debiti libe

rabuntur, fecundum quod diſtrictic illa fuerit inajoz bet mino?, et iſto modo

tifitatum eſt, tant de bominibus Ttbitatig Wynton. et London. quant de aliig

quibuſcumque perfonis et quogumcumque loco?um fuerint, et omnia placita

- : cozant præfatis Justic, intboata, et quæ non ſunt infra pgædictos ferdecim dieg

* Nota. terminata in fine fertædecimæ diei * afognabuntur fbident uſque bigiliam sancti

Egidii tunc pzor, futur. et idem dies detur partibus eorum placitozum. Et

quod habentur quamplures tenentes p?æðicti Epifcopi qui terras et tenevnen

* ta ſua tenent de eodem Epiſcopo per ferbicium faciendi fectam ad dictum pabi

Ionent, et benient ibidem quolibet anno in bigilia Hancti Egidii ante hozam

. , * pzintam adfectam ſuam făciend. et pacem fuam cum equis et armaturis fuig

quociens neceste fuerit, de quibus 3 uffic. prædicti pạo boluntate ſua aliquos

treg bel quatuo?, Re! pittreg bel pauciggeg, pgout biderint foge neceſſe, ad defer

viendum et commozandum in feria prædicta ipſa durante, et erecuciones faci

end. et præcepta eo?undent 3'ultic. erequend, ubique infrapgædidag ſeptem leu

cas apud Sutht. quociens neceste fuerit, pzofalva custodia pacis et JFeriæ præ

dictæ, et hoc ſumptibus ipſius Epifcopi confuetig. 3 ta, bidelicet, quod tenen

· · · · * tes pzædicti redeant et parati ſint að pțæmiſſa faciend. quociens et quando per

' . Fustic. płæðictos fuerint pzæmuniti. Et erant ibidem durante feria illa quí

dam Serbientes et Biniſtri að fcribend. placita, querelas recipiene. et erecttº

ciones Judiciozum erercens, et pzofequend. bidelicet Tanterarius, Barefcallus,

Dstiarius, et alii diverſi Serbientes ejuſdem Jferiæ, qui de illis hominibus qui

querelag pzofenutintur bei diſtringuntur, feu cozant eifðern Justiciariis in plae

citig conbincuntur,et iu aliis pluribus calibus p?ætnia feu feoda capient confueta,

. (moderanda tamen er cauſa rationabili per districtionem Epitropi bei Justic.tuo

* . " rum) a tempoze quo non ertat memozia bujttfmodi feoda ceperunt ratione offiº

ciozum fuozum. Et quod diſtrictioneg fieri debent rationabileg et non ninnig

- - grabes, fecundum diſcrecionem Justic, et fecundum erigenciant negociozunt

* Vota, cogam eis emergencium. Et prædictus Bareftallus * quolibet die durante fe
i-- ria illa, statim post occafum Bolts equitabit per medium JFeriæ prædictæ, et

publice płoclamari faciet, quod quilibet Bercato? incontinenti claudet feldant

fuam , poſt quant p?oclamationem ſīc factam, nullits mercandifas aliquas ben

dere patest net bendicioni erponere, quod fi fecerit et inde conbidus fuerit, fi

- , nem faciet prædicto Epifcopo pzo tranfgreifione illa fecundum diferecionem Sue

ſtic. CEt post eandein pzocianiationem factant ufqtte oztuum folig diei craftini,

nullus aliug quam Biniſtri pzædicti Epifcopi bel3uſtic, fuozum prædictogum in

JFeria p?ædicta bagari debet, quod fi fecerit statim per ministrog attachietur et

ufque pabilonem prædictum ducetur, et finem faciet in fozma p?ædicta. Et

nullug Bercato: ignem aliquem infra JFeriam p?ædictam noctanter habebit

nec tenebit, niſi ſit in lanmpade fett in moztario, et ſĩ quis aliter fecerit, per

amerciamentum punietur, Bt ſi domus alicujus infra barram feriæ pzædictæ

ironfracta fit bei diruta, per quod aliquis per bujuſntadi domos cum rebus be

nalibus emptis bei benditis ſubito ebadat, bei ebadere postit fine custuma et

folneto folbend, ille cujug domuß illa fuerit punietur per grabe amerciamen

- tuliț
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tum * fecundum diſcrecionem Bittữic, tt nichilemintts res illæ ſīc lĩne cultuma

et toineto aſpoztatæ dicto (Epiſcopo fogisfiant. Et quod pțædict. Multic. et Thef.

pțædicti Epifcopi de wolvefey qui pạo tempo?e fuerit, ac Clericus placitozum

pțædictoguin, quatuoz pelbes cum labatoziis annuatim nomine feodi percipient,

et antiquitus percipere folebant, bidelicet de illis Bercato?ibus alienígenis

bocatig Mercatores Dynaunteres, qui bafa enea in JFeria pzædicta bendunt.

Buodque prædicti Pajo: et Ballibi Tibitatis pgædictæ postquam per prædictos

Austic. ut p?æmittitur, electi fuerint, fummoniciones, attachiamenta, distric

tioneg, et omnimodas erecuciones omniunt querelaruth, placitozum cogam eit

dem Austic. ad dictum pabilonent placitozunt bidelicet de rebug infra Tivibfta

tem pzædictam emergentibus, fine occaſione bel impedimento quozumcumque

bonținuan Tibitatis illius de mtandato eo?tindem Buſtic, facient et facere tenen

tur, ac Tibes pțædicti cogain pțæfatis Justic. ad pabilonem prædictum quan

documque fummoniti bel p?æmuniti fuerint dicto tempoze ferdecim dierum du

rante, stne contradictione ad ea quæ fecundum leges et conſuetudines JFertæ

illius pertinent faciend. benient, necnon Alèermanni et omnes decenarii de

omnibug decennig in circuitu JFeriæ illius per ſeptent leucas adjacentes, að

quemlibet clamozem et hutestuin lebat, et fanguinig effustonem benire tenen

tur, et ſĩ quicquam aliud contra pacem nostram Aldentnariis et decenis fuis

emerferit, tranſgreffozes attachient, et fecuritatem ab eis in cafu ubi capiendå

eristit, ad standum legi et conſuetudinibus Jferiæ illius capient, et ad pavilo

nem illum venient, et de die in diem durante feria pțædicta bujufmodi cafug

cunu einerferint, cogain pgæfatis Bustic, pgæſentabunt, et iidem Justíc, tilterius

fećundtnu leges et conſuetudines p?ccedent, Et idem Epiſtopus habebit omnia

animalia, bona et eatalla, quæ dicuntur wayf et stray infra dictos límites ſeptem

leucarunt inbenta, Gt pțæbteti Justic, in principio feriæ prædictæ quendam

virum diferetum de tenentibus pțædicti Epifcopi qui fectant debent ad pavilo

nem prædictum, in * Togonatorem eligent, et farrainentum stiuni recipiet,

àd faciendunt et erequenduan omnia et ſingula quæ ad officium Tezonatogis

pertinent, tam fnfra Feriam prædictam quam in partibus ſeptem leucaruntad

facent. qui quidem Tozonatoz, eitdem Justíc, nostris intendat. Sidemque Ju

ftir, * emnia placita Tozonæ tenebunt, tam per appella quam per indictamenta

de factis emergentibus infra płocinctunt prædictum, et inde Judicia facient et

erecuciones ee?undem dicta Feria ste durante, * adeo plene ſicut Justic. no

stri faciunt alibi in tegno nostro Angl. iii hujuſmodicafu. Et prædicti Justit.

ticet UHilla de Suthampton diftet a pțædicta feria plus quam per feptem leucas

ununt Biniſtrum dicti Epiſcopi pabilonig pțædicti, viz. Barefcallum ad ean

dem Gțillant de Suthampton fingulis annis in bigília 32atibitatis beatæ Ma

rie, vel ante, bel post, pțont eis placuerit mittent, ad pțoclamandum ibídem,

Buod nulltig bendiciones nec empciones rerum benalitim, nec mercandiſarum

tronagium bel peſagium earundem rerunt betralium durante JFeria Sancti

Egidii prædict, in eadem Billa Suthampton, ercept. bictualibus tantum fac. ſub

faziefactura eo?undem rertim benal. et mercanditarum ad opus ipstus Epiſcopi,

fet omnes Bercatozes cunt rebus fufs benal. et mercandists pțædictis ad dic

tant JFeriam benient 5 prout iu quadam Compoficione inter Adomarum quon

dam wynton. Electum & Communitatem Villz Suthampton. prædictæ fasta,

& per Čartam Domini Henr. quondam Regis Anglie confirmata pleniuscon

tinetur. Et iidem Mustíc. ad pontem de Stokhrigge, Remefeye, Rodbrigge, .

Crabbewode, Hurfele, Manesbriggs, Oterbourne, Kyngbrigge, Curbrigge et Al

reford, et ad plura alia loca Custodes stbe Pinistros constituent, qui theolo

nia et custumas de mercandilis rebus benalibus per pțædictos pontes et per alia

loca tranfetintibus colligent et capient ad optts pțæðicti Bpiſcopí eiſdem modo

et fogma ſicut in Feria et Tivitate p?æðictis, ac partibus ſeptem leucarum að•

facentibus, durante 3Feria prædicta. Et, quod * nullus de Cibitate wynton.

Bercato: nec alius mercandifas nec merces aliquas in eadem Tivitate dicta

jfería ferdecint dierum durante bendet, nec bendere potest, nec bendicieni ere

ponere ; ſi fecerint, erunt pgæðicto Epiſcopo fogisfacta 5 * #2ec aliquis in eadem

C c 2 Cibitate

* Nota.
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* Nota.
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* Nota.

* Nota.

A4 Nota.

* Nota.

* Nota.

* Nota.

* Nota,

* Nota.

* Nota.

* Nota.
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* Notă.
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(Tibitate per idem tempus feldam apertąm tenebit ; nec Bercatog aliquis de

minutis mercimoniis, utpote burfarum, tirotecharum, cultello?um et aliozum

mercium minutarum, abfque fine cum eodem Epiſcopo, ad Boluntatem ipſo

ruin Juſtic. bel aliozum per ipſum Epiſcopunt deputatogum faciend. pabella

fua ad merces illas bendend, ſibe ostendend. aperire debeat. 3idemque Bustic.

feu alii per ipſos ad hoc deputati * Bercatoges bictualium de Tibitate pgæðicta

pzimo sie Jferiæ pgædictæ de locis ubi bujuſmodi victualia in eadem Tibitate

vendere ſolebant, að alfa loca eftra Tivitatem að hoc ozdinata cum bírtualibus

fuig, ibidem et non alibi vidend. transferent et benire facient ; et omneg pisto

res et carnifices, et piſcenar. cjufBem Tibitatis apud pabilonem p?æðictum in

pzincipio feriæ pgædictæ benient, de quibus pțædicti Justic, magis ſufficien

teg et legaliozes et diſcreciozes ad deſerbiendum bominibus ad feriam illam

benientibus de fanig utilibus et competentibus bictualibus eligent, et * facra

menta ſua fuper hoc capient 3 3 ta quod ſi aliquis bictualia non fana inventa

fuerint, illis quibus ertiterint * ea omnino omittent, et nichilominus per Ju

ffic, graviter amertientur. Et quod p?ædictus Epifcopus babeat cognicionem .

* placitozum foțiftæ fogciæ et inquilitionum de ten, in Cibitate pțædicta, et te

nebit placita per byebe nostrum de 1ãecto pateng de terris et ten. tam infra Ti

bitatem p2ædictam quậm infra pgæÞistas ſeptem leucas eriſtentibus, et habebit

cognitiones eoțundem platitogum cogam pgæfatis 3ustic, adfectam quarumcum

que partium quæ cogam eis proſequi feu conqueri boluerint, et Judicia et

erecucioneg pzout caſus erigunt et requirunt facient. Et quod *omnes Dominí

et alii qui Turias Baronum infra prædictas ſeptem leucas babent, in pzin

cipio Feriæ pzædictæ benire debent, et antiquitus benire ſolebant cogam pgæe

fatis Justic. ad pabilonem pțædictum, et de eif0em Justic. licenciant petent ad

Cur, fuas et placita in eiſdem tenend. durante Jfería pțædicta, qui quidem

Juſtic, eis licentiam p?æstabunt per finem faciend, bel alio modo p?o boluntate

eozundem Justic. Et nullus Dominus metalius alio modo Turiam aliquant

infra pgocinctum pțædictum durante feria p?ædicta tenebit, nec unquam a

tempoze quo non ertat memoția tenuit abſque licencia in fogma pzædicta op

tinend, et fi fecerint, amercientur per districcionem Justiciariozum, 4Muodº

que *quamvis nos bei Benefcallus hoſpicii nestri et Pareſcalcia nostra durante

Jferia p2ædicta infra pgocinctum p?ædictum benerimus bei venerit, prædictitas

men Justíc, omnia placita et alia quæcumque ad libertates prædicti Epifcopí et

3Feriæ ſuæ pzædictæ pertinencia tenebunt et erercebunt, non obstante quod 3Fe

ria illa et p?ocinctus p2ædict. infra birgam tunc ertiterint : Bita, quod * quam

cito seneſtail, et Barefcalcia pțædict, bel illi qui placita Barefcalciæ tenent per

pțædictog Justic. pțæmuniantnr, ertra pgocinctum p2ædictum recedent, et ni

chil quod ad officium Barefcalciæ pertinsat infra pgocinctum prædictum facient

nec erercebunt durante feria p?ædicta. " Et fidem 3ustic. nomine pgædicti Epif,

copi * affifam panis, vini et cerbitiæ, et alio2um bictualium ponent et stabili

ent in Tibitate prædicta, etin feria pga dicta, et ubitumque infra prædictas ſep

tem leucas per ferdecini dies pțædictas 3 et Binistri ipſius Epifcopi menturas,

balanceas, pondera, et ulnas ejuſdem Cibitatis et 3feriæ infra prædictus ſeptem

leucag durante JFeria p2ædicta capere, et ea ad pabilonen, p2ædictum deferre et

cozam pzæfatis Justic. p2obare et affifam inde facere, necnon menfuras, balan

ceag, et pondera et ulnas quæ estra affifam reperiri contigerit comburere, et

homines qui eitdem utuntur tempoze 3feriæ illius amerciare, et amerciamenta

illa ad opus ipſius Epifcopi lebare debentet felebant. Et quot; * nullus Tibis

Cibitatig illius, nec alius qui in gilda 89ercatogia efufdem Tibitatis non fue

rit, Feriain illam cum mercandists feu mertimoniis fuis post diem Ratibita

tig beatæ Marie abfque fine cum eodem Epifcopo p?o boluntate ipfozum Justic.

faciend. ingredi debet, iidemque 3 ustic. quacumque boza bei dfe eis durante 3Fe

ria ferdecim dierum placuerit p?ædictam Tibitatem ingredientur, et omnia

* dolià pinozum benaliunt in eadem Tibitate qualitercumque inhenta poſſint

probare et affaiare, et eadem Ingillatim tattare : Et ſi qua reperierint mirta,

putrida bel non fana bina continentia, a Þelariis ertrahent, et capita eozun

; '. » - - ' DE1tt
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sem doliozum frangi facient, et tabernarios feu Dominos binogunt illozuin ad

opus ipſius Epifcopi graviter amercient. Et quod Cognefar. futozes feu alii

operarii five artifices quicumque in pg.rdicta Tivitate, alibi quam in cadem

3feria operaciones feu opera fuafuh fogtsfactura eorundem, * non ertercebunt nec

vendere poſſunt, nec aliqui ca emere debent, Justiciariique prædicti að Tivita

tem illam de Binistris ipstus Cpiſtopi quociens per ident tempus voluerint, að

tapiensum de quolibet genere pauis venalis in eadem Civitate unum vel duos

panes, et eos uſque dictum pavilonem pogtand. mittent, iidemque Binistri pa

* Nota.

nem ſeu panes ſic captos ponderare, et ſi defectus in eodem vel eiſdem repertus .

fuerit, panis hujuſmodi pgæfata Epifcopo erit foạisfactus, et pisto: ejuſdem judi.

rium pillozii fubibit, feu altas finem faciet fecundum diſcrecionem Justic. Gt

pzædictus Epiſcopus per idem tempus ferdecim dierum ad omnes poztas ejuſ

Dem Tivitatis theolonium ſive cultumam, de qualibet videlicet carectata bufræ,

ſĩve carbonum benaliunt quandain poztionein conſuetant, et De quolibet funtina

gio bladi venalis ducti per equum, obolum 3 et de quolibet ſummagio bladi per

hominent poztato, qttadgânteilt 3 et de qualibet carettata bladi, duos denarios 5

et de qualibet carettata fæni ſive straminis venalis, unum denarium 3 et de quo

libet truffo hujuſmodi foeni ſive straminis venalis, quadzantem 3 et de qualibet

alía carectata quarumcumque rerum venalium ad eaudem Civitatem et Feriam

venientium per tempus pgædictunt ferdecim dicrum, duos denarios 3 et de quo

libet stallo panis in fummo vico ejuſdem Civitatis * qualibet die FDomínica du

rante feria p?ædicta, obolum ; de quolibet facco lanæ per itcentiam Bluffic, iafra

muros dictæ Civitatis veubito po peſário Epifcopi, quatuoz denarios; et pzo.

feodo pefarit per dictum Gpiſcopum ad hoc constituti, unum denarium de emp

toze, et de veuditoge unum denarium : Ac etiam omnimodis artificiis et mere

cintoniis minutig in eadem Civitate venditis, tolueta et custunnas inde debita

et conſueta percipittnt infra Civitatent, et percipere ſolebant durante feria pzæ

dicta. Pgæterea de omnibus merchandilig et rebus venalibus quæ veniunt et

ducuntur ad dictam feriant aute felfum J2ativitatis beatæ Marie, dictus (Epif

topus telneta et cultumas ſequentia percepit, et percipere folet: videlicet, de

una bala cujuſiihet aboirdepois, et de quolibet pacto mjerceriæ, dttog denarias.3

et de qualibet pecia ceræ integræ, duos denarios, de quolibet ſummagio per ho,

minem poztato, uuttun denariunt 5 de quolibet pahello poțtato, itt de panno et

avoirdepois, obolunt. Ct ſi duo habeant unam balam hujuſmodi ntertimonii,

quilibet dabit duos deuariog: Gt de qualibet carectata merchanditæ in balis

non contentæ utpote de piſce, cozid, ferro, vel alia re, ūve de una bala cujuf,

tumque mercimonii Butu per carectant, quatuoz deuarios 3 de falcsne vendito,

quatuoz denarios 3 de furetto vendifo, quatuoz denariosº de ſimea, quatuo:

senarios 3 de urfa, quatuo: denarios 5 de ponderante five ponderatøge, duos de

narios 3 claiis ductis per funtinagium, obolum 3 de quolibet dolio vini et riferæ,

quatuoz denarios 3 de carectată fænt vei blậdi, obolum 3 de quolibet tapenario

per totum tempus feriæ, unum denarium 3 de cogeo crudo, obolum 3 de quoli,

het tannatoze, quatus: denarios 3 de trefdecim ancis benditis, unam ancant,

ott quod nulli quietí ſint de hujuſmodi tbeolonio niſi Bercatozes at Lives Civi

tatum London, et Wynton. ac ponozis Walyngford, et hoc apzincipio 3feriæ ufque

festum Bativitatis beatæ Maria. , Et quando contiugit diaos percatogts at

Tives London, at Wynton. Belaliquem hominem feu Percatozem, cujuſcumqut

taillæ vel partis fuerit, post dictuhi feſtunt ſ2ativitatis heatæ AMarie aliquas

merchandifag feu mercimonia per dictam JFeriam adducere vel poztare caufa

benditionis feu emptionis in dista feria de illis faciend. quod tuut pạo p?ædictis

merchandists bei mercimoniig ihident fic adducendis bei deferendis, cogam præs

fatig Bustic. finem facient: Et ad hoc fariendum quando recutant, per hujuf,

modi merchandiſas fuas diffringentur et campellentur. Et quod dictus Epif

topus myntoa, ac annes pænecellozes fui Epiſcopiloti illius, virtute thartarunt

prædictarum vel alias, a tempoze quo nan ertat memozia, tam omnimodis ton.

fuetudinibus et libertatibus fupgadidis per prædictos ferdecim dies sferir pțzº

vitr, quam aliis libertitiķus et conſuetuņinibus quainpluribus quæ ſuperius

' ’ ' ~
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non fpecificantur nec memoțiæ occurebant ad eandem ferfam pertinentibus,

bucufque integre et pacifice utifunt fine aliqua contradictione bel impedimento

quocumque. Quodque licet præfatus pater noster per aliam Cartam fuam con

ceſſit præfato fohanni nuper Epiſcopo Wynton. prædcceſſori dićti nunc Epiſcopi,

quod ipſe & ſucceſfores fui imperpetuum haberent apud locum prædictum unam

Feriam fingulis annis per biginti et quatuoz dies duraturam, videlicet, per

prædictas terdecim dies, et per orto dies pzor. fequentes de incremento, cum it

bertatibus et liberis conſuetudinibus ad hujuſmodi feriam pertinentibus, dice

tug tamen (Epiſtopus et pțædecellozes fut pet eoſdem octo dies ſic de incrementg

conceſſo, non uti fuerant aliis libertatibus et liberis conſuetudinibus in feria

illa, nist talibus quæ ad feriam fpectant et pertinent, et in regno noſtro Ang

li e ratione JFeriæ communiter tttitantur : J205pta intencione ducti, ad lauden

HDei, et decoņem dictæ Wynton. Eccleſiæ, et ob striceram debocíonem quam ad

* St. Giles, Pe- fandtog * Petrum et Paulum Apoſtolos, in queguin bonoze ipta confecratur Gçe

ter, and Fall cleſia, optinemus , ac eo magis et libencius tempoze pgæfati ( † iv. ) de

. Edyngton nunc Epiſcopi dictí ioci, et ejus contemplacione pertanæ, eidem

ipſi Eccletia uo commite regiminiac fucceſſoribus ſuis de fecuritate, quieta,

ſpace. et tranquillis ſuccellibus pzobidere cupimus, quo ipſuilt in mostris regiis et reg

i Treaſurer, & ni eciam negociis contínuos ac studiofos labozes pgudenter et utiliter ſubiiste,

et fidelia obſequia in dirigendis nostrig negociis diucius p?æltitiffe nobimus,

:Č - ditaque wynton. Ecclesta per progenitores nostros fundata, ne nostro eristit

B eciam patronatu; HDe gracianostra fpeciali omnes et ſingulas libertates, in

ſhops, p. 181, munitates et cenſuetudines fupgadittas, quæ ſic in 3Inquilīrione prædicta anno

- tantur, et per eant compertæ ſunt, acceptamus, app?obamus et confirmamus :

Et ne er crefcente hominum malicia labenteque memozia rebocentur in dubiunt,

aut in deceptacionem, feu diſputacionem erquiſītam imposterum deducantur,

immo certæ et inBubiæ imperpetuum permaneant et perdurent, conceffinitig

er habundanti pzo nobis et bæredibus nostris, et bat carta nostra confirmabi

muø præfato willielmo nunc Epifcopo et Ecclestæ tuæ p2ædictæ, quod ipſe Epif

copus et ſucceſfozes ſui uniberfas et ſingulas libertates, immunitates, et confuge

tudines p2ædictas, fuperius ut pęætnittitur erpgestatas, durante dicta feria fer

decim dierum imperpetuunt habeant, et etB libere; quiete, et integre, fine int

pedimento, inquietacione, feu contradictione noſtri, aut bæredum nostrozum,

Fustic. Ulicecomitum,fett Biniſtrozum nostrogum alio?um quaļumcumque gau- ,

deant et utantur. Holumus inſuper et concebimus p20 nobis et hæredibus no

itris, quod iden Epiſcopus et ſucceſfoges ſui omnes alias libertates et con

fuetudines quibus ipſi et p?ædeceffsges fui birtute Tattarum pædictarum äc

berbogum generalium in eis contentoțuri , et feriæ prædictæ uűfunt, quæ non

fupza ſpecificantur, fet forfan in captione Mnquíf, pædictæ neglectæ fuerant et

omilfæ, habeant et utantur eiſdem, p?out p?ædictuB nunc Epiſcopus et p?æde

ceffozes lui eis ull funt bactenus et gabist, Hiis testibus, Venerabilibus patri

bus fohanse Menevenst Epifcopo Cancellar. nostro, Radulpho London, & Thoma

Dunolm. Epiſcopis, willielmo de Bohuu Northt., & Willielmo de Clynton Hust.

Comitibus, ac Radulpho Barone de Stafford, & fohanne de Grey à Rotherfeld Se

nefcallo Hoſpicii nostri, & aliis. Dat. per manum nostram apud Westm. decime

die Novembrie Anno regni nostri Anglie viceſimo tercio, regni verò nostri

Francia decimo. 329s autem nniberfag et fingulas donacionem, concestiones,

confirmacioneg acceptacionent et appzobacionem fup?adittas ratag habentes et

gratas, eas pzo nobis et bæredibus nostris qnantum în nobis eſt henerabili pa

tri willielmo de Wykeham nunt Epiſtopo Wynton, et ſucceſſozibus fuig (Epifcopis

wynton. ac Eccleſiæ et Epiſcopatun wynton, tenuze płæſencium concedimus et

confirmamus, stent Tartæ stup?adictæ rationabiliter teſtantur, Inſuper volen

tes eidem nunc Epiſcopo gratiam in hac parte facere uberiorem, concestimus

ei pro nobis & hæredibus nostris, & hac Carta noſtra confirmavimus, quoù